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ABD’deki Gelişmeler   
 S&P500 endeksi günü yüzde 0,1 artı ile hafif yukarı yönlü tamamlarken, Dow Jones Endüstri Endeksi ve Nasdaq 

endeksinde de kazançlar yüzde 0,1 seviyesine ulaştı. 
 Eski Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Gary Cohn, ABD Başkanı Donald Trump’ın 15 Aralık’ta Çin’e uygulayacağı 

tarifeleri yürürlüğe sokmasıyla ABD-Çin ticaret anlaşmasının gerçekleşmeyebileceğini dile getirdi.  
 Çin merkezli bir CNBC muhabiri ise Çin hükümetinin bir ticaret anlaşması için karamsar olduğunu çünkü ABD Başkan 

Trump'ın tarife politikasını desteklemediğini bildirdi. Bu açıklama sonrasında piyasalardaki risk iştahı bir miktar zayıf 
seyretti. Ancak ikili arasında gerçekleşecek olan anlaşmanın birinci aşamasına ilişkin iyimser beklentiler korunuyor.   

 ABD'nin Huawei'ye ekipman tedarikinde bulunan şirketlerin lisansını 90 gün süre ile uzatabileceğini açıklaması 
sonrasında ise piyasalardaki risk iştahı bir miktar toparlandı.   

 S&P500 endeksi içerisinde bilgi teknolojisi ve iletişim sektörü yüzde 0,3 artı ile diğer sektörler içerisinde pozitif ayrıştı.  
 Emlak sektörü yüzde 0,5 oranında değer kazanırken, ticarete duyarlı sanayi sektörü eksi yüzde 0,3 ile negatif ayrıştı. 

Temel maddeler sektörü de eksi yüzde 0,2 ile günün kaybedenleri arasında yer aldı.   
 Petrol fiyatlarındaki düşüşün baskıladığı enerji sektöründe ise yüzde 1,3 oranında değer kaybı yaşandı.   
 Pimco Başkan Yardımcısı John Studzinski bu yıl Noel'den önce ABD ile Çin arasındaki 'İlk aşama' ticaret anlaşmasının 

sonuçlandırılıp imzalanabileceğini açıkladı.  
 ABD Başkanı Trump dün Fed Başkanı Powell ile gerçekleştirmiş olduğu görüşmeyi olumlu olarak değerlendirirken, 

Powell’ı yüksek faizler nedeniyle protesto ettiğini açıkladı. Ayrıca Trump, güçlü Dolar’ın imalat ve büyüme 
görünümüne zarar verdiğine dikkat çekti. 

 Bostan Fed Başkanı Eric Rosengren yüzde 2’lik enflasyonu yakalayamamanın büyük bir sorun olmadığına dikkat 
çekerken, ABD ekonomisinin oldukça iyi olduğuna ilişkin açıklama gerçekleştirdi.  Negatif faizlerin ABD ekonomisine 
oldukça zarar vereceğini savunan Rosengren, bu yılın toplam üç adet faiz indirimine karşı oy kullanmıştı. 

 Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, artan siyasi ve jeopolitik risklerin büyüme görünümünde yavaşlamaya 
neden olduğunu ancak küresel ekonomilerde resesyon beklemediğini açıkladı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan azalarak yüzde 1,80 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 düşüşle 97,80 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Xerox firması teknoloji devi HP’yi satın almak istediğini açıklamış ve 27 milyar dolarlık bir teklifte bulunmuştu. Ancak 

HP’nin bu teklifi oybirliğiyle reddettiğinin açıklanması ile şirket günü yüzde 0,8 oranında ekside kapadı.  
 Diğer bir gelişme ise Carl Icahn'ın HP'ye yatırım yaptığını keşfeden Gordon Haskett analisti, şimdi de yatırımların 

Netflix hisselerine kaydığı iddiasında bulundu. Bu olumlu gelişme sonrasında Netflix hisselerinde yüzde 2,6 oranında 
değer kazancı oluştu.  

G10’daki Gelişmeler 
 Bugün İngiltere Başbakanı Boris Johnson ile İşçi Partisi lideri Jeremy Corbyn’in televizyonda seçim münazarasına 

katılması bekleniyor.  
 Avrupa Birliği'nin 2020 yılı bütçesiyle ilgili Avrupa Parlamentosu ile AB hükümet temsilcileri arasında 153,6 milyar 

Euro’luk bütçe üzerinde anlaşma sağlandı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin merkez Bankası Başkanı, ekonomiye yönelik kredi desteklerini arttıracaklarını bankaların kapasitelerini arttırmak 

için sermaye yenilemeyi teşvik edeceklerini açıkladı.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD İnşaat İzinleri   Ekim 1.385M 1,391M Aylık ** 

USD 16:30 ABD Konut Başlangıçları Ekim 1,320M 1,256M Aylık ** 

USD 17:00 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması       ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Aramark ARMK 10 Milyar $ 19.11.2019 Piyasa açılmadan önce 0.69 

TJX Companies Inc TJX 72 Milyar $ 19.11.2019 Piyasa açılmadan önce 0.66 

Home Depot Inc HD 259 Milyar $ 19.11.2019 Piyasa açılmadan önce 2.52 

PagSeguro Digital Ltd PAGS 12 Milyar $ 19.11.2019 - 0.29 

TransDigm Group Inc TDG 29 Milyar $ 19.11.2019 Piyasa açılmadan önce 5.24 

Medtronic PLC MDT 150 Milyar $ 19.11.2019 - 1.28 
 

 
*Hisse önerileri 13 - 18 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

BUNGE LIMITED (BG): Bunge Limited, dünya çapında tanınan bir tarım ve gıda şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 

tarım ürünleri ve emtia ürünlerini satın alıp, işleyerek aynı zamanda hayvansal yem üreticilerine de ürün tedariği 

sağlamaktadır. 31 Aralık 2018 itibariyle şirket toplamda yaklaşık 322 megawatt toplam kojenerasyon kapasitesine 

sahiptir. Şirket 1818 yılında kurulmuştur ve merkezi White Plains, New York’ta bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BUNGE LIMITED (BG) 17.1 -9.4 2.1 919526 7 Milyar $ 55.00-57.00 AL 77.00 48.50

BROOKFIELD PROPERTY P. (BPY) 17.1 1.4 0.7 823529 17 Milyar $ 18.70-19.25 AL 23.15 17.50

SONOCO PRODUCTS COMP. (SON) 17.1 3.2 3.2 413383 5 Milyar $ 57.25-59.25 AL 70.00 54.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BROOKFIELD PROPERTY PARTNERS (BPY): Brookfield Property Partners, bağlı ortaklığı olan Brookfield Mülkiyet GYO A.Ş. 
ile toplamda yaklaşık 85 milyar dolarlık varlıklarıyla dünyanın önde gelen ticari emlak şirketlerinden biridir. Şirketin çeşitli 
emlak ofisleri ve perakende portföyünün yanı sıra kiralama ve lojistik hizmetleri de bulunmaktadır. Brookfield Property 
Partners L.P., Nasdaq Borsasında ve Toronto Menkul Kıymetler Borsasında işlem görürken, Brookfield Property GYO A.Ş. 
sadece Nasdaq Borsasında işlem görmektedir. Şirketin varlıklarının çoğunluğu Kuzey Amerika, Avrupa ve Avustralya'da 
bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

   SONOCO PRODUCTS COMPANY (SON): Sonoco Products Company, Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa, Avustralya ve 
Asya'da endüstriyel ve tüketici ambalaj ürünleri üretimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket kağıt ve endüstriyel 
dönüştürülmüş ürünler üzerine paketleme çözümleri sunar. Şirketin ayrıca fiber bazlı inşaat boruları, ahşap, metal, tel ve 
kablo makaralarına ilişkin geri dönüşüm hizmetleri de bulunmaktadır. Sonoco Products Company, 1899 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Hartsville, Güney Carolina'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Haftanın ilk işlem gününde veri takvimi oldukça sakin iken piyasalarda ABD ve Çin ticaret görüşmelerinin akıbeti takip 

edildi. İngiltere tarafında artan Boris Johnson ihtimali Sterlin tarafına değer kazandırırken, Euro tarafı da bu durumunda 

pozitif yönde etkilendi. Böylece paritede 1,1070 seviyesi üzerine varan oranda yükseliş hareketi gerçekleşti. ABD Başkanı 

Trump ile Fed Başkanı Powell arasında gerçekleşen görüşmeden ise Trump’ın faiz indirim protestosunda bulduğunu 

açıklaması sonrasında Dolar varlıkları üzerinde tansiyon arttı. ECB yetkililerinden gelen açıklamaların da ekonomik gidişata 

yönelik tedirginliği azaltıcı bir ton içermesiyle paritede oluşan yükseliş eğilimini 1,11 direnç seviyesi üzeri kapanışlarla 

izliyoruz. Ancak 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1065 sınırı ise paritenin geri çekilmeleri açısından 

önemli.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,2 oranında düşüşle 57,04 seviyesine geriledi. ABD 

ve Çin arasında gerçekleşecek olan ilk aşama anlaşmasına ilişkin yapılan açıklamaların seyrinin bir miktar tedirginlik 

yaratması piyasalarda tekrardan küresel büyüme endişelerini gündeme getirdi. Ayrıca 15 Aralık tarihinde ABD Başkanı 

Trump’tan gelecek olan ek gümrük tarifesi beklentisi bu algıyı güçlendirmeye devam ediyor. Diğer taraftan Rusya Kasım 

ayının ilk haftasında petrol üretiminin 11,25 milyon varil çerçevesinde açıkladığını duyurdu. 200 günlük üssel hareketli 

ortalama seviyesi olan 57,15 noktası üzerinde tutunan emtiada yükselişlerin 57,50 direnci üzeri kapanışlarla 

destekleneceğini düşünüyoruz. Aşağıda ise 55,70 desteği düşüşlerde öncelikli olarak göz önünde bulundurulabilir.   
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasında gerçekleşecek olan ilk aşama anlaşmasına ilişkin yapılan açıklamaların seyri bir miktar risk iştahını 

zayıflatırken, Altın fiyatları dün 1472 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleştirdi. Diğer taraftan ABD Başkanı Trump’ın 

Fed Başkanı Powell ile görüşme gerçekleştirerek faiz indirim ısrarlarını dile getirmesi Dolar varlıklarının günü bir miktar 

zayıf kapatmasına yol açtı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 1,80 seviyesine gerilemesi ile değerli metalin yükseliş 

eğilimine hız kazandırdığı görüldü. Ancak piyasalarda genel hatlarıyla risk iştahının ılımlı olması değerli metale olan talebi 

zayıflatıyor. Ons Altın’ın 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1463 noktasının üzerine tırmanması olumlu. 

Yükselişlerde ise 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1484 direncini izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere'de Brexit’in gerçekleşeceğine ilişkin beklenti artarken GBPUSD paritesinde yukarı yönlü eğilim hız kazandı. Ancak 

12 Aralık tarihinde gerçekleşecek olan erken seçime ilişkin süren belirsizliklerin ise yükselişleri bir miktar baskıladığı 

söylenebilir. Dolar tarafı ise ABD Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell’a faiz politikası konusunda sitemde bulunması ile 

bir miktar değer kaybı ile karşılaştı. Ayrıca İngiltere’de Boris Johnson Brexit’i gerçekleştirmek için kendi partisinden aday 

olan vekillerin seçilmeleri durumunda Brexit anlaşması lehine oy kullanmaları konusunda anlaştığını açıkladı. Bu gelişme 

Sterlin varlıkları üzerinde değer kazanımını arttırırken, GBPUSD paritesinde 1,30 seviyesine yönelik atakları destekledi. 

Paritenin yükselişlerine hız kazandıracağı bir diğer majör direnç seviyesi olarak ise 1,3150 noktasını izliyoruz.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 4,3 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin anlaşmasının belirsizliğine ilişkin yapılan açıklamaların akabinde VIX endeksi yüzde 12,18  seviyesinde yer alıyor.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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